こ健第１１６６号
[bookmark: _GoBack]令和３年４月１３日

各私立小・中・高・中等教育学校長　様

　大阪府こころの健康総合センター所長

令和３年度公民協働事業「第1回飲酒防止教育普及研修」の開催について（通知）

日頃から、当センター業務に御理解と御協力をいただき、お礼申し上げます。
この度、教育現場における飲酒防止の取組みの普及を目的として、飲酒防止教育を行う上で必要な知識やポイントを伝えるため、新型コロナウイルス感染防止対策を講じ、標記研修を下記のとおり実施します。
つきましては、御多忙中恐れ入りますが、関係職員の出席について御配慮いただきますようよろしくお願いします。

記

１　日　時　　令和３年５月26日（水）午後１時30分から午後４時30分まで

２　場　所　　大阪府泉南府民センタービル　多目的ホール
（大阪府岸和田市野田町3丁目13-2）

３　内　容　　別紙　案内ちらしのとおり

４　対　象　　大阪府内（大阪市・堺市を除く）の保健所職員
大阪府内（大阪市立・堺市立を除く）の小学校、中学校、高等学校、支援学校の教職員・教育関係者

５　定　員　　各回20名

５　その他　　・第2回については、同様の内容で12月の開催を予定しております。
　　　　　　　　改めてお知らせします。
　　　　　　　・新型コロナウイルス感染防止対策を講じ、開催をいたします。
＜連絡先＞
大阪府こころの健康総合センター　事業推進課
担当：平川・甲田
TEL：06-6691-2810（課直通）
FAX：06-6691-2814
E-mail  KodaMe@mbox.pref.osaka.lg.jp